110—120 = *Gesta Chalcedonensia* I, 477—487

O, Q [= *aetwx*], P [= *acp*], L [= *αβγ*], H [= *deg*]
1 unum² om. O 1/2 secundum — confitemur om. P^a 1 gratiam] antiquissimum uidetur esse uerbum pro
hanc rationem 2 unitionis Q^xP^{cb} theotocon om. P 3 incarnatus H et² om. OLH del. Q^x
5 iste] *superscr.* eutices O 6 consentit O sed — sentit om. H istis P sensit Q 8 pref L^β
p̄fatione L^x prefecto L^y præfectus HO^{corr} tuæ L^yH papa OL^βH 10 acto L^y actus H testio P^{cb}
11 prius om. P manifestum H 12 enim om. L^xH alicui unde H 13 demonstraui LH per
sanctiones] pensiones L professiones H 14 eandem QPL^βH, corr. Q^{ax} 14.15 dominus[ter] O
15 Meliphongus — domnus² om. P^β meliphongus P^c melisthongus P^a melichongus L^x melithongus L^y
iobinus Q^a corr., Q^{tw} iohannes H certissimum om. Q, corr. Q^x certissime H 16 eusebius OQ^aH, corr. O
eusebii Q^eL^y eusebie Q^w ep̄s sc̄e L^xy ep̄s OH 16/17 non uincere L conuincere H 17 eutythen presb̄i P
presbytero OQ^e presbiter Q^a, corr. Q^a si P 18 ante quid O 19 conuentionem H 20 designa O
nunc om. H choas in O^{corr} osienna P^a oasan P^{cb} oasa H loco QL locom H^{dg} lacom H^e 21 dicere
O^{corr} 21/22 nihil præponimus ueritati H 22 proponimus OPL^y 23 conuinctus LH 24 dixit om. L^yH
eutyheti P^{ax}H eutychi P^β ut] et H 25 credit PH rursus om. L^yH ista modo H ista L
26 sentiebat P Γ 27 prædixit OQ^eL^β 28 et om. P ante om. PL^β conuinci Q^xLH, corr. Q^x
29 recta P 31 antea L 31/32 habent — sunt om. O 32 consentit istis Q^{ax} corr., Q^{tw} consentitis
Q^{ax} L^y consentit P consentitis L^β consentit iis L^x consentit his H

Cyrilli, et confitetur duas naturas adunatas in una persona et in una substantia aut non?

- 121 Flavianus episcopus dixit: Audisti, presbyter Eutyches, quid accusator tuus dixit? edicito nunc si ex duabus naturis unitatem confiteris.
- 122 Eutyches presbyter dixit: Etiam, ex duabus naturis.
- 123 Euscbius episcopus dixit: Confiteris duas naturas, domine archimandrites, post incorporationem et consubstantialem nobis esse Christum dicis secundum carnem aut non?
- 124 Eutyches presbyter dixit: Ego non ueni disserere, sed ueni suggerere sanctitati uestræ quid sentiam. scriptum est autem in hac chartula quid sentiam: iubete eam legi. 10
- 125 Flavianus episcopus dixit: Ipse lege.
- 126 Eutyches presbyter dixit: Non possum.
- 127 Flavianus episcopus dixit: Quare? tu non exposuisti aut alterius est expositio? si tua est, lege ipse.
- 128 Eutyches presbyter dixit: Mea quidem est dictio, quæ dictatio æqualis est sanctorum patrum. 15
- 129 Flavianus episcopus dixit: Dic quorum patrum, per te ipsum; quid autem opus habes chartam?
- 130 Eutyches presbyter dixit: Sic credo: adoro patrem cum filio et filium cum patre et spiritum sanctum una cum patre et filio, confiteor autem præsentationem incarnatam ipsius factam ex carne sanctæ uirginis et incorporatum perfecte propter nostram salutem. sic confiteor coram patre et filio et spiritu sancto et uestra sanctitate. 20
- 131 Flavianus episcopus dixit: Confiteris consubstantialem patri secundum diuinitatem et consubstantialem matri secundum humanitatem eundem ipsum unum filium dominum nostrum Iesum Christum? 25
- 132 Eutyches presbyter dixit: Ego quoniam commendauit me sanctitati uestræ, dixi quid sentiam de patre et filio et spiritu sancto: nihil ulterius me interrogetis.
- 133 Flavianus episcopus dixit: Nunc confiteris ex duabus naturis Christum?
- 134 Eutyches presbyter dixit: Quoniam confiteor deum meum dominum cæli ac terræ, hactenus de eius natura disputare mihi non persuadebam, consubstantialem autem nobis hactenus numquam me dixisse confiteor.
- 135 Flavianus episcopus dixit: Non dicis consubstantialem patri secundum deitatem et consubstantialem nobis secundum humanitatem?
- 136 Eutyches presbyter dixit: Vsque ad hodiernum diem non dixi corpus domini